

№ 24 Хаттама

«Атырау Жарық» АҚ-ы 2020 жылға №14 лот «Баспа құрылғыларына арналған картридж» бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындысы

Атырау қ., Махамбет к., 110 А
313 кабинет , 3 қабат

8 қаңтар 2021 ж.
15.00 сағ.

ҚР «Табиғи монополиялар туралы» 2018 жылғы 27 желтоқсандағы №204-VI Заңы (бұдан әрі - Заң), Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы бұйрығымен бекітілген Табиғи монополия субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидасы және «Атырау Жарық» АҚ-ы президентінің 2020 жылғы 27 қарашадағы №726-П бұйрығымен бекітілген Өндірістік қажеттіліктері үшін тауар, жұмыс және қызметтер сатып алуды ұйымдастыру және өткізу туралы ережесіне сәйкес (Қағида):

Хаттаманың мазмұны:

- 1) **Табиғи монополия субъектілерінің толық атауы және мекен – жайы:**
«Атырау Жарық» АҚ-ы Атырау қ., Махамбет к., 110А
- 2) **баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алудың атауы мен нөмірі;**

Лот №14 лот «Баспа құрылғыларына арналған картридж»

Атауы	Саны, шт	Бағасы, ҚҚС-сыз теңге	Сумма, ҚҚС-сыз теңге
Картридж HP LaserJet P1102 (CE285A)	300	8 035,71	2 410 714,29
Картридж HP LaserJet P2035 (CE505A)	300	8 928,57	2 678 571,43
Картридж HP Laser Jet 600M602n (CE390A)	36	31 839,29	1 146 214,29
Картридж HP LaserJet 1018/1020/1010 (12A)	70	8 035,71	562 500,00
Картридж HP LaserJet 1100 (92A)	4	8 035,71	32 142,86
Картридж HP LaserJet 1200 (15A)	4	8 035,71	32 142,86
Картридж HP LaserJet P2015 (53A)	4	8 928,57	35 714,29
Картридж HP LaserJet P3010 (CE255A)	3	10 714,29	32 142,86
Картридж Canon MF4410 (728)	30	8 214,29	246 428,57
Картридж HP LaserJet Pro M125A (83A)	60	6 964,29	417 857,14
Картридж Samsung ML-D104S	8	8 482,14	67 857,14
Картридж Samsung ML-D101S	8	8 482,14	67 857,14
Картридж Samsung ML-D111S	8	8 482,14	67 857,14
Картридж Samsung ML-D109S	8	8 482,14	67 857,14
Картридж HP LaserJet 1005 (35A)	9	8 928,57	80 357,14
Картридж HP LaserJet 4300/4350 (39A/42A)	4	25 589,29	102 357,14
Картридж HP DesignJet 500	10	10 410,71	104 107,14
Картридж Xerox phaser 3100	3	10 410,71	31 232,14
Картридж HP LaserJet M1120 (36A)	3	9 508,93	28 526,79
Картридж 17A CF217A	20	10 312,50	206 250,00
Картридж 19A CF219A	10	12 098,21	120 982,14
Картридж CF259X	15	14 758,93	221 383,93
Картридж HP 130A CF350A	2	25 000,00	50 000,00
Картридж HP 130A CF351A	2	25 000,00	50 000,00
Картридж HP 130A CF352A	2	25 000,00	50 000,00
Картридж HP 130A CF353A	2	25 000,00	50 000,00

Canon Картридж 045 Н	10	16 741,07	167 410,71
Canon Картридж 045 С	5	16 741,07	83 705,36
Canon Картридж 045 М	5	16 741,07	83 705,36
Canon Картридж 045 Y	5	16 741,07	83 705,36
Картридж HP CF244A	15	10 312,50	154 687,50
Тонер-картридж Xerox WorkCentre M 118	2	17 455,36	34 910,71
Drum-картридж Xerox WorkCentre M 118	1	34 464,29	34 464,09
Тонер HP LaserJet 1100	400	833,9286	333 571,43
Тонер HP LaserJet 1200	400	883,9286	353 571,43

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 10 290 785,71 теңге ҚҚС-сыз.

Жеткізілім мерзімі-2021 жыл ішінде, Атырау қаласы, Махамбет көшесі 110а

3) баға ұсыныстарын табыс етудің түпкілікті мерзімі өткенге дейін баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің толық атауы, тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің олар мәлімдеген бағалары;

1. «IT Beast» ЖШС-інің өтінім сомасы – 10 000 000,00 теңге (он миллион теңге, 00 тиын) ҚҚС-сыз

Атауы	Саны, шт	Бағасы, ҚҚС-сыз теңге	Сумма, ҚҚС-сыз теңге
Картридж HP LaserJet P1102 (CE285A)	300	8 000,00	2 400 000,00
Картридж HP LaserJet P2035 (CE505A)	300	8 500,00	2 550 000,00
Картридж HP Laser Jet 600M602n (CE390A)	36	31 660,00	1 139 760,00
Картридж HP LaserJet 1018/1020/1010 (12A)	70	8 000,00	560 000,00
Картридж HP LaserJet 1100 (92A)	4	8 000,00	32 000,00
Картридж HP LaserJet 1200 (15A)	4	8 000,00	32 000,00
Картридж HP LaserJet P2015 (53A)	4	8 500,00	34 000,00
Картридж HP LaserJet P3010 (CE255A)	3	10 500,00	31 500,00
Картридж Canon MF4410 (728)	30	8 000,00	240 000,00
Картридж HP LaserJet Pro M125A (83A)	60	6 673,00	400 380,00
Картридж Samsung ML-D104S	8	8 200,00	65 600,00
Картридж Samsung ML-D101S	8	8 200,00	65 600,00
Картридж Samsung ML-D111S	8	8 200,00	65 600,00
Картридж Samsung ML-D109S	8	8 200,00	65 600,00
Картридж HP LaserJet 1005 (35A)	9	8 500,00	76 500,00
Картридж HP LaserJet 4300/4350 (39A/42A)	4	25 490,00	101 960,00
Картридж HP DesignJet 500	10	10 200,00	102 000,00
Картридж Xerox phaser 3100	3	1 200,00	3 600,00
Картридж HP LaserJet M1120 (36A)	3	9 300,00	27 900,00
Картридж 17A CF217A	20	10 100,00	202 000,00
Картридж 19A CF219A	10	12 000,00	120 000,00
Картридж CF259X	15	14 500,00	217 500,00
Картридж HP 130A CF350A	2	24 500,00	49 000,00
Картридж HP 130A CF351A	2	24 500,00	49 000,00
Картридж HP 130A CF352A	2	24 500,00	49 000,00
Картридж HP 130A CF353A	2	24 500,00	49 000,00
Canon Картридж 045 Н	10	16 500,00	165 000,00

Canon Картридж 045 C	5	16 500,00	82 500,00
Canon Картридж 045 M	5	16 500,00	82 500,00
Canon Картридж 045 Y	5	16 500,00	82 500,00
Картридж HP CF244A	15	10 100,00	151 500,00
Тонер-картридж Xerox WorkCentre M 118	2	16 500,00	33 000,00
Drum-картридж Xerox WorkCentre M 118	1	33 500,00	33 500,00
Тонер HP LaserJet 1100	400	800,00	320 000,00
Тонер HP LaserJet 1200	400	800,00	320 000,00

2. ЖК«А-Service» өтінім сомасы- 9 731 186,61 теңге (тоғыз миллион жеті жүз отыз бір мың жүз сексен алты теңге,61 тиын) ҚҚС-сыз.

Атауы	Саны, шт	Бағасы, ҚҚС-сыз теңге	Сумма, ҚҚС-сыз теңге
Картридж HP LaserJet P1102 (CE285A)	300	7589,29	2 276 785,71
Картридж HP LaserJet P2035 (CE505A)	300	7946,43	2 383 928,57
Картридж HP Laser Jet 600M602n (CE390A)	36	31 925,89	1 149 332,14
Картридж HP LaserJet 1018/1020/1010 (12A)	70	7232,14	506 250,00
Картридж HP LaserJet 1100 (92A)	4	7321,43	29 285,71
Картридж HP LaserJet 1200 (15A)	4	7589,29	30 357,14
Картридж HP LaserJet P2015 (53A)	4	8482,14	33 928,57
Картридж HP LaserJet P3010 (CE255A)	3	10714,29	32 142,86
Картридж Canon MF4410 (728)	30	7321,43	219 642,86
Картридж HP LaserJet Pro M125A (83A)	60	7589,29	455 357,14
Картридж Samsung ML-D104S	8	7589,29	60 714,29
Картридж Samsung ML-D101S	8	7589,29	60 714,29
Картридж Samsung ML-D111S	8	7589,29	60 714,29
Картридж Samsung ML-D109S	8	7589,29	60 714,29
Картридж HP LaserJet 1005 (35A)	9	8125,00	73 125,00
Картридж HP LaserJet 4300/4350 (39A/42A)	4	25 482,14	101 928,57
Картридж HP DesignJet 500	10	10 267,86	102 678,57
Картридж Xerox phaser 3100	3	9375,00	28 125,00
Картридж HP LaserJet M1120 (36A)	3	9464,29	28 392,86
Картридж 17A CF217A	20	8214,29	164 285,71
Картридж 19A CF219A	10	11 785,71	117 857,14
Картридж CF259X	15	14 500,00	217 500,00
Картридж HP 130A CF350A	2	25 000,00	50 000,00
Картридж HP 130A CF351A	2	25 000,00	50 000,00
Картридж HP 130A CF352A	2	25 000,00	50 000,00
Картридж HP 130A CF353A	2	25 000,00	50 000,00
Canon Картридж 045 H	10	16 741,07	167 410,71
Canon Картридж 045 C	5	16 741,07	83 705,36
Canon Картридж 045 M	5	16 741,07	83 705,36
Canon Картридж 045 Y	5	16 741,07	83 705,36
Картридж HP CF244A	15	10 044,64	150 669,64
Тонер-картридж Xerox WorkCentre M 118	2	17 290,18	34 580,36
Drum-картридж Xerox WorkCentre M 118	1	36 863,39	36 863,39
Тонер HP LaserJet 1100	400	860,71	344 285,71
Тонер HP LaserJet 1200	400	881,25	352 500,00

4) бас тарту себептерін негіздей отырып, бас тартылған баға ұсыныстары туралы;

.....

5) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы туралы;

екі әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қабылдай отырып, ең төмен бағаны ұсынылған ЖК «А-Service» мекен жайы: Атырау қаласы, Сундеталиев к-сі 37 жеңімпаз деп танылсын.

6) екінші орын алған әлеуетті өнім беруші туралы;

«IT Beast» ЖШС-і мекен – жайы: Атырау қаласы, Лесхоз 9-54

7) егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілген жағдайда, сатып алу туралы шартты жасасудың сомасы мен мерзімдері туралы мәліметтер.

Келісім шарт сомасы – 9 731 186,61 теңге (тоғыз миллион жеті жүз отыз бір мың жүз сексен алты теңге, 61 тиын) ҚҚС-сыз. (10 898 929,00 теңге ҚҚС-мен қосқанда)

«Қағида....» 74 тармағына сәйкес барлық әлеуетті өнім берушілерді баға ұсыныстар тәсілімен өткізілгені туралы хабарлама интернет-ресурсында жариялансын.

Ақпараттық технология және телекоммуникациялық орталық қызмет бөліміне (Бүркітбаев Т.Н.) «IT Beast» ЖШС- ЖШС-імен 5 (бес) жұмыс күн ішінде келісім шарт жасақтау тапсырылсын.

«Атырау Жарық» АҚ президенті

Кенжалиев С.Ф.

Экономикалық талдау бөлімі

Ақпараттық технология және телекоммуникация орталық қызметі

А.Ф. Хисимова

Т.Н. Бүркітбаев